

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۳۰ مارچ ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## قدرت نمائی دولت های امپریالیستی امریکا و کشور های اروپائی باعث ویرانی کشورهای جهان شده است!



بعد از شکست شوروی سابق، دنیا به دست امپریالیست های امریکائی و امپریالیست های کهنه کاری چون المان انگلستان و فرانسه که بعد از جنگ جهانی دوم ضعیف شده بودند و تحت قیادت امریکا در آمده بودند رسید. با ادغام نوکران و نوچه های تازه به دوران رسیده اروپائی شرقی به اتحادیه اروپا و ناتو خواستند تا قیادت سفید پوستان راسیست را در جهان تعمیم دهند. نوچه های تازه وارد به اتحادیه جنایتکاران به جای پاسداری از استقلال و آزادی به دست آمده بعد از پایان جنگ سرد دوباره به سمت نوکری شتافتند.

آنها چون به نوکری عادت کرده بودند به جای نوکری روسها در جمله خدمتکاران امریکا در آمدند. نوکران جدید اروپای شرقی امریکائی ها برای نشان دادن حسن نیت خود به ارباب جنایتکار به «سان سگ نو که شکار را می گیرد به دو» در رکاب امریکا به عراق، افغانستان، لیبیا، سوریه و اقاصا نقاط جهان نیرو فرستادند

وحتی کارشان به جایی رسید که به فرمان امریکائی ها و اروپائی ها بر ارباب سابقه بنای پارس کردن را گذاشتند.

ناتو و اتحادیه جنایتکار اروپا و همبستگان شان روز به روز برای نشان دادن یکه تازی و قلدری خود جهان را به ویرانی کشاندند و باعث تقویه و ایجاد گروه های تروریستی در کشورهای اسلامی که برای خون ریزی و شهادت بنا بر ارشادات قرآن آماده بودند و در اثر بی دانشی شان کشور های اسلامی و کشور های خودشان را به تلی از خاکستر مبدل کردند.

در عراق، لیبیا، یمن و افغانستان امریکا، اتحادیه اروپا و جنایتکاران ناتوئی نطفه انواع و اقسام از برگورخاستگان تاریخ را در زهدان چرکین اسلام گذاشتند. در افغانستان مجاهدین، و طالب را با القاعده ایجاد کردند در سوریه و عراق و لیبیا به علاوه سگان جهادی طالبی و القاعده داعش را بنیان گذاشتند.

امروز بعضی ها که از طالبان این محصول بنجل ناتو جانبداری می کردند گله دارند که مکاتب دخترانه را باز نکرده اند و به قول خود وفا نکرده اند وقتی چپ ایمان خود را می بازده هیستری طالب پرستی رو می آورد.

شاید امریکا و اروپا هم از این موجودات چارپای خود گله داشته باشند که گاهگائی به جای کشتار شرقی ها و مسلمانان وحشی و نامتمدن ترور را به پشت دروازه های ما می آوردند. این گله ای است بی جای، زیرا سگان آموزش یافته اسلامی غربی ها برای کشتار مانند ربات ها ایجاد شده اند چون به خون ریزی عادت کرده اند و در سرشت شان خون ریزی عجین شده است گاهگاهی از نسل برگزیده و سفید هم قربانی می گیرند.

امریکا بعد از اتحاد دو المان به گوریچف قول داده بود که تنها المان شرق را که اکنون جزء المان غرب شده است به عضویت ناتو می پذیریم و دیگر کشورهای اروپای شرقی را به ناتو نمی پذیریم .

با ضعیف شدن شوروی سابقه و پذیرفتن تمام خواسته های صندوق جهانی پول در مورد خصوصی سازی غرب ناتو را تا عقب دروازه های روسیه بسط دادند. با رویکار آمدن پوتین و رونق گرفتن اقتصاد در هم شکسته ای روسیه، پوتین نمی توانست در برابر امر و نهی و تکبر غربی ها بی تفاوت باقی بماند .

با خواست فدراسیون روسیه در مورد نپیوستن اوکراین به ناتو به علاوه ای که موافقه نشد از موضع قدرت با فدراسیون روسیه برخورد کردند و مذاکرات یا خواسته های روسیه رد گردید . وقتی سیاست به بن بست مواجه شد ادامه خود را سیاست در جنگ تحمیل کرد . قربانیان جنگ جاری در هر دو سوی جبهه توده ها هستند و کشورهای جنگ افروز غربی با فرستادن مقادیر بی انتهای سلاح و پیش انداختن دلچکی به نام زلنسکی و باند های فاشیست اوکراینی می خواهند جنگ نیابتی خود را به یک جنگ عالمیگر تبدیل نمایند تا مانند دو جنگ قبلی جهانی میلیونها کارگر و دهقان را به کام مرگ بفرستند.

کشورهای که در آتش جنگ می دمنند باید بدانند که خودشان هم از شعله های جنگ امروزی در امان نخواهند ماند.